

WSZ-EP-41/...../2019

Konin, 28 PAŹ. 2019

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę podłoży i testów manualnych do diagnostyki mikrobiologicznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-41/2019).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytania do SIWZ (pakiet nr 5):

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dodać do tabeli formularza cenowego kolumnę „cena za 1 opakowanie netto”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dot. pakiet 5 „Wymagania konieczne” pkt. 5 oraz §5 ust. 9 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin ważności dla poz. 3 wynosił min. 5 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy) oraz załącznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy nr 41/2019), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

3. Dot. pakiet 5 „Wymagania konieczne” pkt. 6 Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia metodyk w formie zbindowanej książki jeśli zgodnie z §5 ust. 7 umowy wykonawca udostępni stronę internetową z certyfikatami jakości oraz metodykami wykonania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza we wszystkich pakietach pobieranie metodyk w języku polskim ze strony www.szpital-konin.pl. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytania do Umowy (zał. nr 4):

4. §2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Należność za wykonanie części przedmiotu umowy Zamawiający ureguluje każdorazowo przelewem na konto Wykonawcy podane na fakturze w terminie do 60 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo sporządzonej faktury. Wykonawca zobowiązany jest do wpisania na wystawionej fakturze numeru obowiązującej umowy lub numeru zamówienia. Wykonawca do każdego zamówienia wystawi tylko jedną fakturę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. §5 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„W przypadku niedostarczenia zamówionego asortymentu, Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia różnicy wartości zakupu tego asortymentu przez Zamawiającego u innego Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uprzedniego udokumentowania poniesionych kosztów”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. §7 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„za nieterminową dostawę w wysokości 1% wartości brutto danego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia,”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. §7 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka